

WZP.26.1.03.2022

Kielce, 07.02.2022 r.

.....
Do Wykonawców

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Przebudowa Placu Wolności w Kielcach wraz z budową parkingu podziemnego. ETAP 1 - budowa oświetlenia wzdłuż pierzei południowej i wschodniej Placu Wolności”.
Postępowanie nr: WZP.26.1.03.2022**

Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg w Kielcach (zwany dalej „Zamawiającym”), działając na podstawie 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej PZP, w związku z wpłynięciem zapytań, udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Prosimy o wykreślenie z opisu oprawy zapisu: "Oprawa wyposażona w automatyczne rozłączenie napięcia po otwarciu komory oprawy".

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z automatycznego rozłącznika napięcia po otwarciu komory oprawy oświetleniowej. W związku z czym Zamawiający dopuszcza oprawy bez automatycznego wyłącznika napięcia po otwarciu komory oprawy.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga zastosowania w oprawach systemu sterowania a jeśli tak to prosimy o określenie parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania opraw wyposażonych w gniazdo Nema Socket 7 pin lub Zhaga 4 pin. Dodatkowo Zamawiający wymaga zaprogramowania ściemniania nocnego opraw zgodnie z harmonogramem ustalonym na etapie realizacji (wymagany jest zakres redukcji strumienia świetlnego do 50% wartości nominalnej).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.